[ PENEPAJIBHOE CTATUCTUYECKOE HAB/IOAEHVE

KOHOUNAEHUMANBHOCTb TAPAHTUPYETCA NOJYYATENIEM MH®OPMALINIA

HapyleHve nopsgka npefcTaBneHns cTaTuCTUYeCKol nHhopmauny, a paBHo npeacTaB/ieHne HeJOCTOBEPHOW CTaTUCTUYECKOn nHdopmaumum
B/IeYeT OTBETCTBEHHOCTb, YCTAHOB/IEHHYI0 cTaTheil 13.19 Kogekca Poccuiickoil defepauun 06 aAMUHUCTPATMBHBIX NPaBOHaPYLLEHMAX
oT 30.12.2001 Ne 195-d3, a Takxe cTtaTtbeit 3 3akoHa Poccuiickoii Pegepauymm ot 13.05.92 Ne 2761-1 "O6 OTBETCTBEHHOCTU 3a HapyLleHune
nopsgka npeacTaB/ieHNs rocyAapCTBEHHON CTaTUCTUYECKON OTYeTHoCTH"

BO3MOXXHO NMPEAOCTABJ/IEHVE B 3/IEKTPOHHOM BUAE

1-MO CBefieHusi 06 06bekTax MHPPACTPYKTYPbl MyHULMMNaNbLHOro o6pasosavma 1l a
rog 2022 r.

HanmeHoBaHWe oTunTbiBaoLelica opraHnsauun AOMUHUCTPALMSA FTOPOLA AMUTPUEBA KYPCKOWM OBNIACTW

Kog
dopmbl  Kog npegnpusatus DneKTpoHHasA noyta Koz, MyHMLMNanbHOro o6pasoBaHusi No N0KabHOMY KnaccudumkaTopy TMNOB MyHULMNAbHOTO o6pa3oBaHus
no OKY[
1 2 3 4

0601022 35437615 dmitriev4605@yandex.ru 10

5

OKTMO

5
38608101000


mailto:dmitriev4605@yandex.ru

Paspen 1

HanmeHoBaHue

A
TEPPUTOPUNA
O6uwasn nnowanb 3emMeslb MyHMLMNanbLHOro 06pa3oBaHns
OBBEKTbI BbITOBOIO OBCNY>XXNBAHNA
Uncno o6bEKTOB ObITOBOr0 06CNYXMBAHNA HACENEHWSA, OKa3biBAKLWNX YCIYTN
B TOM 4ucne:
Nno PeMOHTY, OKpacke W MoLuuBy 06yBuU
N0 PEMOHTY U MOLWINBY LUBENHbIX, MEXOBbIX W KOXaHbIX U3enniA, roNnoBHbIX Y6OPOB 1 U3AeNNA TEKCTUbHOM
ranaHTepeun, PEMOHTY, NOLLMBY U BA3AHUIO TPUKOTAXHbIX U3genuii
Mo PEMOHTY U TEXHUUYECKOMY 06CNYXMBAHWIO GbITOBOW Pafno3NeKTPOHHOW annapaTypbl, 6bITOBbIX MaLLWH 1
npu6opoB 1 U3rOTOBMEHNID MeTalon3aenmii
Mo TEXHUYECKOMY 06CNYXUBAHWIO M PEMOHTY TPAHCMNOPTHbIX CPEACTB, MalluH U 060pYyA0BaHNS
Mo U3roTOB/MEHNIO U PEMOHTY Mebenn *
XUMUYECKOIN YNCTKM W KpalleHWs, yCayrn npavyeyHblx
N0 PEMOHTY M CTPOUTENLCTBY XW/bSA 1 APYIMX NOCTPOEK
6aHb 1 AyweBbIX
napukMaxepckmx
c¢oToatense
puTyanbHble
npouve BuAbl GbITOBbIX YCNyr
Uncno npmemMHbIX NYHKTOB 6bITOBOr0 06CNyXMBaHUS, NPUHMMAIOLINX 3aKa3bl OT HAaCe/IeHUsI Ha OKasaHue ycnyr
B TOM Ynche:
No PEMOHTY, OKpacke ¥ MoLinBy 06yBU

Nno PEMOHTY U nowney LUBENHbIX, MEXOBbIX U KOXaHbIX VI3,CI,eI1VII7I, F0JTIOBHbIX y60pOB n I/I3,U|EI'IVII7I TEKCTUNbHOW
raslaHTepeun, peMOoHTY, NOWNBY N BA3AHNKO TPUKOTaXKHbIX VI3,D,EI'IVII7I

N0 PEMOHTY U TEXHUYECKOMY 06C/YXMBaHUIO 6bLITOBO PaaMo3NeKTPOHHO! annapaTtypbl, 66ITOBbIX MALLIWH U
Npr6opPOB 1 U3TOTOB/EHNIO MEeTanou3aenii

Mo U3roTOB/IEHUIO U PEMOHTY Mebenu

XMUMUYECKON YNCTKU U KpaLLeHWs, YCyr npavyeyHbix
No PEMOHTY U CTPOUTENLCTBY XWU/bSt U APYTUX NMOCTPOEK
coToarense

pUTyanbHbIX

npoYunx BUAOB GbITOBbIX YCNYr

CMNOPTUBHbLIE COOPYXXEHUA

Yucno cnopTUBHbBIX COOPYXEHUIA - BCEro

M3 HUX MyHULMNaNbHbIe

13 06LLEero Yncna cnopTUBHLIX COOPYXEHWUIA:
CTaAnoHbI ¢ TpUbyHamm

U3 HUX MyHULMNANbHbIE

N/I0OCKOCTHbIE CMOPTUBHbLIE COOPYXEHUS

CTPOKMU

5)

N

© 00N O O

12
13
14
15

16
17

18

19
20
21
22
23
24

25
26

27
28
29

EAVHMLA 3MepeHus

3

rekTap

efnHuLa

efnHuLa

eanHMLa

enHMLa

eanmHMua
eanmHMua
eanmHMua
emHuLa
emHuLa
eanMHMLa
eamHMua
efnHuua
efnHuua
efnHuLa

efnHuua

efnHuLa

eanHuua

eanmHuLa
enHuLa
efnHuLa
emHuLa
efnHuLa
eanmHuua

emHuLa
eamHuLa

eanMHMua
emHMLA
efMHuLa

Bcero no
MyHULUUNANbHOMY
06pa3oBaHunIo

4

794

18

P W Ee o

14

Bcero no cenbckoii
TeppuTopum

5



HanmeHoBaHue

A
M3 HUX MyHULMNAsbHblE
CMOPTUBHbIE 3aibl
M3 HUX MyHUUMNanbHble
nnaBaTeNbHble 6acceliHbl
M3 HUX MyHULUMNasbHble
Uncno AeTCKO-HOHOLLECKMX CMOPTUBHbLIX LWKON (BKAoYas chununansbl)
13 HUX CaMOCTOATE bHbIE
UNCNEHHOCTb 3aHUMAaKLLNXCA B ETCKO-IOHOLIECKNX CMOPTMBHBbIX LUKONax
KOMMYHANNIbHAA CPEPA
O6Lan NPOTSHKEHHOCTb Y/ULL, NPOe3ioB, HabepexXHbIX Ha KOHel, roga
O6Lan NPoTSHXKEHHOCTb OCBELLEHHbIX YacTel ynuL, Npoe3aoB, HabepexXHbIX Ha KOHeL, roaa

BbiBe3eHO 3a rof TBepAblX KOMMYHasIbHbIX 0TXO40B
BbiBe3eHO 3a rof TBepAblX KOMMYHasIbHbIX 0TXO40B
N3 HUX HA OOBEKTHI, ncnonb3yemble ana 06pa6OTKVI oTXoaoB

13 HUX Ha 06BEKTbI, UCMOMb3yeMble A/ 06paboTKM 0TX0A0B

OAVHOYHOE NPOTSHKEHME Y/INYHOW ra3oBoW ceTn

KonnuecTtBo HerasnmumpoBaHHbIX HaCENEHHbIX NMYHKTOB

Uncno UCTOYHUKOB TennocHabxeHns

13 HUX MOLLHOCTbIO A0 3 Mkan/y

MpOoTSXEHHOCTb TEN/IOBLIX U MApOBbIX CETEW B ABYXTPYOHOM UcUMcneHun

B TOM 4YUC/Ie HYXOAKOLWMXCA B 3aMeHe

MpPOTSXKEHHOCTb TEMIOBbLIX U NAPOBbIX CeTel, KOTOpble Gbl/IM 3aMEeHEHbl U OTPEMOHTMPOBAHbI 3a OTYETHbI
nepuog

OAVHOYHOE NPOTSXEeHWe YNNUYHO BOAONPOBOAHON CeTu

B TOM Uuc/le HyxAalllelica 3ameHe

OAMHOYHOE MPOTSHKEHME Y/IMYHOW BOAONPOBOAHONM CeTH, KoTopas 3aMeHeHa U OTPEMOHTMPOBaHa 3a OTYETHbIN
rog

KonmyecTBO HacefleHHbIX MYHKTOB, HE MMELLMX BOAOMNPOBOAOB (OTAE/bHbIX BOAONPOBOAHbIX CETEN)
OfMHOYHOE MPOTSHXKEHUE YIMUYHON KaHaNn3aLMoHHON ceTn

B TOM YMC/Ee HyXAatoLlelics B 3aMeHe

O/fMHOYHOE MPOTSHKEHUE YIMYHON KaHaNIM3aLMOHHOI ceTh, KoTopasi 3aMeHeHa 1 OTPEMOHTUPOBaHA 3a OTYETHbIN
rog,

KonmyecTBO HacefeHHbIX MYHKTOB, HE UMEKLNX KaHannsaumnii (0TAeNbHbIX KaHaNN3aLoHHbIX ceTell)
OPTAHU3ALNN 30PABOOXPAHEHNA

Uuncno nevyebHO-NpodmnakTMYecknx opraHnsauui

WHBECTULWN B OCHOBHOW KAMUTAN

MNHBeCTULMN B OCHOBHOW KanuTasl 3a CYeT CPEACTB MyHULMNANbLHOTO Glomxeta

BBOA XXWNb4A

Ne
CTPOKUN
[5)
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39

40
41
42

43
44
45
46
47
48
49

50

51
52

53

54
55
56

57
58

59

60

EAvHMLA M3MepeHnst

3
eamHMLAa
efnHuLa
efnHuLa
efnHuLa
evHMua
eamHuua
eanHuLa
yenoBek

KnnomeTp
KnnomeTp

Thicsiua Ky6U4ecknx
MeTpoB

TbiCAYa TOHH

ThicsiUa KyGUUECKMX
MeTpoB

ThiCsiUa TOHH
meTp
eanHuLa
efuHMLa
eanHuLAa
mMeTp
meTp

meTp

MeTp
meTp

MeTp

enmHMLa
meTp
meTp

meTp

eamHuLa

eanHMLa

Tbicsya pybnei

Bcero no
MYHULUNAbHOMY
06pa3oBaHnio
4

3
5
3

37.4
37

21.75
2.39
21.75

2.39
88359

10980

31100
6460

200

5500
300

5046

Bcero no cesibCKoii
TepputTopumn

5



Ne
HanmeHoBaHune
CTPOKUN
A b
BBog, B fecTBUE XUbiX LOMOB Ha TEPPUTOPUM MYHULMNABHOTO 06pa3oBaHuns 61
B TOM yucne MHp,MuéMAyaanblx 62
KONMNEKTBHbLIE CPEACTBA PASMELWEHNA
YKCNo KONNEKTUBHBIX CPEACTB pasMeLleHuns 63
MOUTOBAA N TENE®POHHAA CBA3b
Uncno cenbCknx HacesieHHbIX NYHKTOB, 06CAYXMBAEMbIX NOYTOBOM CBA3bIO 64
Uucno TenedOoHN3NPOBaHHbIX CebCKUX HaceNeHHbIX NMyHKTOB 65

PykoBoautenb
opraHusaummn

[O/MKHOCTHOE /L0, OTBETCTBEHHOE 32
npeaocTaB/eHne CTaTUCTUYECKOW NHdopMaL M
(MU, ynonHoMoueHHoe NpeaocTaBATh
CTaTUCTWYECKYI0 UHOPMALMIO OT UMEHNU
HOPUANYECKOTO NNLA)

ConoxuH Cepreit AMnutpreBmny
(®.1.0.)

nasa ropoga Amutpnesa
(BOMKHOCTB)

(47150)22405

(Homep KOHTaKTHOro TenedoHa)

Bcero no -
Bcero no cenbckoi

EanHnua namepeHuns MYHULUNANbHOMY TeppUTOpUK
06pa3oBaHunio
3 4 5
KBagpaTtHblii MeTp 969
ob6uen nnowaamn
KBagpaTtHblil MeTp 825
o6uweli nnowaan
eanHuua 2
eanHnLa
eanHnLa
(nognuce)
ConoxuH Ceprein JMutpnesuy
(».1.0) (noanuck)
« » 20 rog,

(narta coctaBneHusi 4OKyMeHTa)

[OKYMEHT MOAMCAH SNEKTPOHHO MOAMCHIO

ALAMVHUCTPALNA TOPOOA AMUTPUEBA KYPCKOW OBJ/TACTW, COMOXVH

Cepreii IMUTpreBmy, rnasa ropoga Amutpuesa

Onepatop 30 OO0 "Komnaxus TeHsop”
Vpentudimkatop: 7f812elc-86d4-4fll-a61c-8c6d2e8dbl32

18.05.23 12:07 (MSK) Ceptuchukar 5AD767D9460DD2BAFC19A3415386FBIF



