## ФЕДЕРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ

## КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ

Нарушение порядка представления статистической информации, а равно представление недостоверной статистической информации влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации от 13.05.92 № 2761-1 "Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности"

## ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ

1-МО Сведения об объектах инфраструктуры муниципального образования год 2022 г.

Наимено	вание отчитываю	цейся организации АДМИ	НИСТРАЩИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ	
Код формы по ОКУД	Код предприятия	Электронная почта	Код муниципального образования по локальному классификатору типов муниципального образования	ОКТМО
1	2	3	4	5
0601022	35437615	dmitriev4605@yandex.ru	10	38608101000

## Раздел 1

Наименование	№ строки	Единица измерения	Всего по муниципальному образованию	Всего по сельской территории
A	Б	3	4	5
RNYOTNYATT				
Общая площадь земель муниципального образования	1	гектар	794	
ОБЪЕКТЫ БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ				
Число объектов бытового обслуживания населения, оказывающих услуги	2	единица	18	
в том числе:				
по ремонту, окраске и пошиву обуви	3	единица	2	
по ремонту и пошиву швейных, меховых и кожаных изделий, головных уборов и изделий текстильной галантереи, ремонту, пошиву и вязанию трикотажных изделий	4	единица	1	
по ремонту и техническому обслуживанию бытовой радиоэлектронной аппаратуры, бытовых машин и приборов и изготовлению металлоизделий	5	единица		
по техническому обслуживанию и ремонту транспортных средств, машин и оборудования	6	единица	3	
по изготовлению и ремонту мебели	7	единица		
химической чистки и крашения, услуги прачечных	8	единица		
по ремонту и строительству жилья и других построек	9	единица		
бань и душевых	10	единица	1	
парикмахерских	11	единица	6	
фотоателье	12	единица	1	
ритуальные	13	единица	3	
прочие виды бытовых услуг	14	единица	1	
Число приемных пунктов бытового обслуживания, принимающих заказы от населения на оказание услуг	15	единица		
в том числе:				
по ремонту, окраске и пошиву обуви	16	единица		
по ремонту и пошиву швейных, меховых и кожаных изделий, головных уборов и изделий текстильной галантереи, ремонту, пошиву и вязанию трикотажных изделий	17	единица		
по ремонту и техническому обслуживанию бытовой радиоэлектронной аппаратуры, бытовых машин и приборов и изготовлению металлоизделий	18	единица		
по изготовлению и ремонту мебели	19	единица		
химической чистки и крашения, услуги прачечных	20	единица		
по ремонту и строительству жилья и других построек	21	единица		
фотоателье	22	единица		
ритуальных	23	единица		
прочих видов бытовых услуг	24	единица		
СПОРТИВНЫЕ СООРУЖЕНИЯ				
Число спортивных сооружений - всего	25	единица	14	
из них муниципальные	26	единица	11	
из общего числа спортивных сооружений:				
стадионы с трибунами	27	единица		
из них муниципальные	28	единица		
плоскостные спортивные сооружения	29	единица	3	

Наименование	№ строки	Единица измерения	Всего по муниципальному образованию	Всего по сельской территории
A	Б	3	4	5
из них муниципальные	30	единица	3	
спортивные залы	31	единица	5	
из них муниципальные	32	единица	3	
плавательные бассейны	33	единица		
из них муниципальные	34	единица		
Число детско-юношеских спортивных школ (включая филиалы)	35	единица		
из них самостоятельные	36	единица		
Численность занимающихся в детско-юношеских спортивных школах	37	человек		
КОММУНАЛЬНАЯ СФЕРА				
Общая протяженность улиц, проездов, набережных на конец года	38	километр	37.4	
Общая протяженность освещенных частей улиц, проездов, набережных на конец года	39	километр	37	
Вывезено за год твердых коммунальных отходов	40	тысяча кубических метров	21.75	
Вывезено за год твердых коммунальных отходов	41	тысяча тонн	2.39	
из них на объекты, используемые для обработки отходов	42	тысяча кубических метров	21.75	
из них на объекты, используемые для обработки отходов	43	тысяча тонн	2.39	
Одиночное протяжение уличной газовой сети	44	метр	88359	
Количество негазифицированных населенных пунктов	45	единица		
Число источников теплоснабжения	46	единица	4	
из них мощностью до 3 Гкал/ч	47	единица	2	
Протяженность тепловых и паровых сетей в двухтрубном исчислении	48	метр	10980	
в том числе нуждающихся в замене	49	метр		
Протяженность тепловых и паровых сетей, которые были заменены и отремонтированы за отчетный период	50	метр		
Одиночное протяжение уличной водопроводной сети	51	метр	31100	
в том числе нуждающейся замене	52	метр	6460	
Одиночное протяжение уличной водопроводной сети, которая заменена и отремонтирована за отчетный год	53	метр	200	
Количество населенных пунктов, не имеющих водопроводов (отдельных водопроводных сетей)	54	единица		
Одиночное протяжение уличной канализационной сети	55	метр	5500	
в том числе нуждающейся в замене	56	метр	300	
Одиночное протяжение уличной канализационной сети, которая заменена и отремонтирована за отчетный год	57	метр		
Количество населенных пунктов, не имеющих канализаций (отдельных канализационных сетей)	58	единица		
ОРГАНИЗАЦИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ				
Число лечебно-профилактических организаций	59	единица	1	
ИНВЕСТИЦИИ В ОСНОВНОЙ КАПИТАЛ		1,		
Инвестиции в основной капитал за счет средств муниципального бюджета	60	тысяча рублей	5046	
ВВОД ЖИЛЬЯ				

Наименование	№ строки	Единица измерения	Всего по муниципальному образованию	Всего по сельской территории
A	Б	3	4	5
Ввод в действие жилых домов на территории муниципального образования	61	квадратный метр общей площади	969	
в том числе индивидуальных	62	квадратный метр общей площади	825	
КОЛЛЕКТИВНЫЕ СРЕДСТВА РАЗМЕЩЕНИЯ				
Число коллективных средств размещения	63	единица	2	
ПОЧТОВАЯ И ТЕЛЕФОННАЯ СВЯЗЬ				
Число сельских населенных пунктов, обслуживаемых почтовой связью	64	единица		
Число телефонизированных сельских населенных пунктов	65	единица		

Руководитель				,
организации		Солохин Сергей Дмитриевич		
	*	(Ф.И.О.)	(подпись)	
Должностное лицо, ответственное за предоставление статистической информации (лицо, уполномоченное предоставлять		*		
статистическую информацию от имени юридического лица)		Глава города Дмитриева	Солохин Сергей Дмитриевич	
		(должность)	(Φ.N.O.)	(подпись)
		(47150)22405	«»20год	
		(номер контактного телефона)	(дата составления документа)	

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: 7f812e1c-86d4-4f11-a61c-8c6d2e8db132

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ,** Солохин Сергей Дмитриевич, глава города Дмитриева

**18.05.23** 12:07 (MSK) Сертификат 5AD767D9460DD2BAFC19A3415386FB9F